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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L16518202T

2. Data e Regjistrimit 18/03/2011
3. Emri i Subjektit FONDERIA VLORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja "1 Maji " godinë 1 katë , tek ish 
Uzina e Sodës 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shkrirje e hekurit , derdhje metalurgji, import- eksport 

mallra te ndryshme industriale,elektro - shtepiake dhe 
ushqimore, import - eksport i materialeve te ndertimit, 
tregtimi e prodhimi i materialeve te inerteve, tregti i 
makinerive , pajisjeve te kembimit etj
Besnik Çakërri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2019                Deri: 28/02/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesnikÇakërri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FONDERIA VLORE
E-Mail: fonderiavlore@gmail.com  
Telefon:  0693765723 

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-522146-03-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-194905-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise date 
17.09.2013 ku eshte vendosur :Pushimi I Perkohshem I aktivitetit nga data 17.09.2013 deri 
pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-494048-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.02.06.2014, për aktivizimin e 
aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557893-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CA6477-53F6-4E4A-933D-0929281B530D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC5154F-B20F-4BFD-B3B5-2B9497031E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71621D75-AEEA-4218-9B9E-C829FAC29626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E2B7CB-1C2C-4ABC-8A78-5BCA2B580579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB3FD75-E8A1-4E36-80E4-9539E55D859C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9F1492-E19B-4F65-BE94-82459A6DF2F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84233D72-55F7-47B4-B1FE-F8B4147FA6A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290C3010-CEDB-4E3A-A9D2-06C18A1AEE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB1872CE-000A-482F-A121-512D5C64A265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CD05E9-AED7-4631-AB81-6C906A91F2FD
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Mandati i Pageses

02/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-739377-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, date 02.12.2014 ku 
është kërkuar: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data 02.12.2014 deri – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-886349-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107574-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financair 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809273-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774065D1-613F-4E96-845C-CFDF36722DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC6272E-8699-4118-B4E3-100FF1AFC125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D6E518A-030F-48AE-9A42-3B146F4655E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01DF991-2A45-41AF-93E1-02811E2C1AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01DF991-2A45-41AF-93E1-02811E2C1AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52C800BA-69CA-426F-B8D3-2E7CEBA10EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4552A7-5474-4869-8237-0879D149B7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4552A7-5474-4869-8237-0879D149B7CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F636A556-16F6-4BDC-ADD6-124163939EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE534E15-1EA2-4FC1-9B52-1A969FCF07FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC69BA9-90C5-40B4-A21D-26A16EA6DE71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90167F3-3D87-4F50-BC7A-5007DFE1D840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6544CAB-5ED4-4F8A-BD53-7AB3219948F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF876C24-C242-46AE-A816-8A94A19D9809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8C3017-99CA-4634-A5CE-9B9A77DCF503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E90570-6BA7-4038-A399-9F3FFF1FE956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C607566E-AE2E-4CEE-9B8C-BF5315A93835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C654CA-5FBE-4275-8490-D93194F6AEEB
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-722353-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
29.03.2018, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të Shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-236836-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 20.06.2019, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fonderiavlore@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Çakërri")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/03/2011")            u be              ("20/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Çakërri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2016")            u be              ("28/02/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274680-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-2.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx-
2.xlsx
Vendimi.pdf
Fonderia  shenimet e bilancit.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99225EE2-B73A-4DA9-8207-3D84107CC65F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A04CDA-53AE-4183-95E1-47374500F861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A04CDA-53AE-4183-95E1-47374500F861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28060952-B206-47B0-968E-5E95CC4AC373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=032F4CE9-CF54-4CAB-A439-9FD547E4634B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ADC92F-A465-45CA-B893-BD627C46C82B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FBBECD-E7CE-44D0-A745-E180C8692D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A9A8F2-A231-4502-B1ED-1DEF1D704EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FAF669C-C468-432D-A0DA-314EF9CE7B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25F4C8D-909D-4465-AA38-FB135CC0855B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C49340-7034-4C1B-86EF-E02BFFCCD131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8164203E-FB05-4620-8BE3-151E2B422AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594A171A-FA87-470F-AF46-7623CDAFBE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594A171A-FA87-470F-AF46-7623CDAFBE6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62890339-A675-4EA7-97DB-A589EA2F233E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087D2D40-C78B-47CD-8D47-017B6E133576


5

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289863-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 29.07.2019 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523389-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vedimi Fonderia.pdf
Fonderia Bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx-2.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx-
2.xlsx

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB566ED-68AE-4698-BB80-85B7294F7CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=708BC824-97F0-4070-8B14-90945C59A060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E23902E-7016-469C-93A0-5EA517205AED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38841B0-E47E-4EEC-BA56-6D7CDC4BEAD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA5C898-335A-4BFD-84D4-B1B5009FBC80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA5C898-335A-4BFD-84D4-B1B5009FBC80

